Modlink MSVD Steckdose Deutschland gelb
250VAC/16A Schraubklemmen
ArtNr.: 67950
Gewicht: 0.109
Ursprungsland: BE
Typenbezeichnung: MSVDY Steckd.VDE gelb o.LED Anschl.vorne
Deutschland (VDE) gelb
Schraubklemmen
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
ECLASS-6.0 27189217
ECLASS-6.1 27142305
ECLASS-7.0 27142305
ECLASS-8.0 27142305
ECLASS-9.0 27142305
ECLASS-10.1 27142305
ECLASS-11.1 27142305
ECLASS-12.0 27142305
ETIM-5.0 EC000020
ETIM-6.0 EC000020
ETIM-7.0 EC000020
ETIM-8.0 EC000020